Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wychowania Panien w Warszawie, podaje do wiadomości Rodziców, Krewnych i Opiekunów mających zamiar umieścić dzieci swe na stypendjach Rządowych w roku szkolnym 1875/6 w tymże Instytucie zawakować mających:

1° że losowanie na wyżej wspomniane stypendja odbywać się będą dnia 14 (26) czerwca 1875 roku, o godzinie 1szej z południa, w obecności osób które podania w tym przedmiocie do Instytutu zaniósł i

2° prośby zaś o przypuszczenie do losowania tylko do 14 (26) maja r. b. przyjmowane będą.

Członek Rady, *Szuchow.* Sekretarz *Korecki.*

(1-3) -2451-

- Do dzisiejszego Kurjera Warszawskiego dla prenumeratorów na prowincję dołącza się **Cennik Nasion** na rok 1875, domu Handlowo-Komissowego **J. G. Berlińskiego.**

Wydawca **KURJER** Gebethner.

Patrz dalszy ciąg Kurjera i Dodatek.

# KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy Ciąg Numeru 44.

Czwartek.

Warszawa d. 13 (25) Lutego 1875 r.

## Kronika Zagraniczna.

(?) **Kraków** 16 lutego.—Teatr Krakowski świętego znowu doznaje powodzenia; przeminęła już ta apatia, jaka chwilowo opanowała naszą publiczność; dziś zawsze teatr pełny, a często przepełniony, u ludzi bowiem miłujących sztukę dzisiejsza dyrekcja, staranna nad wszelki wyraz, będzie mieć zawsze sympatję.

Ulica Rymarska Nr 47c wprost Banku.

—2517—1—4

Podpisany Rejent przy Sądach Pokoju w Warszawie, zawiadamia, że stosownie do uchwały Rady Familijnej z d. 17 (29) Stycznia r. b. i upoważnienia J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie w d. 12 (24) Lutego 1875 r. do Nru 1952 wydanego, **ruchości** pozostałe po s. p. Jóźefie Gierzyńskim, jako to: meble, sprzęt domowy, garderoba, pościel i bielizna, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w dniu 18 Lutego (2 Marca) 1875 r. i dni następnym poczynając od godziny 11ej rano, na gruncie Nieruchomości Nr 1721b (w Szpitalu Ujazdowskim) w Warszawie, Miodowa Nr 10.

**Władysław Wydzga** Rejent.
-2513-1-2

**Komora Aleksandrowo,** niniejszem ogłasza, iż w dniu 24 Lutego (8 Marca) roku bieżącego sprzedawane będą w Aleksandrowie przez publiczną licytację towary skonfiskowane, oszacowane razem na rs.

Doktorów, z największą akuratnością i zdatnością wypełniam.

-2484-1-1

**MAMKA** młoda, ze świeżym i obfitym pokarmem, jest u Akuszerki, przy ulicy Elektońskiej, pod Nrem 795 5.

-2526-1-3

**MAMKA** młoda, zdrowa, brunetka, z obfitym pokarmem, znajduje się u Akuszerki, ulica Hoża Nr 2 nowy.

-2521-1-1

W dniu 24 Lutego (8 Marca) 1875 r., o godzinie 10-tej z rana sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie, **Dobra ziemskie**

**Powodowa,** w powiecie Łęczyckim położone. Licytacja zaczyna się od sumy rs. 54,258 Vadium rs. 3,000. Bliższe wiadomości powziąć można w kancelarji Pisarza Trybunału, oraz u podpisanego Obróncę sprzedaż popierającego.